

# GAPSHOES Dokuzuncu Kez Kapılarını Açtı

Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde düzenlenen Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Akort Fuarçılık işbirliği ile düzenlenen "9. GAPSHOES 2009 Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayileri Kış Fuarı" açılışına katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Devir alın terinden, akıl terine dönüyor" dedi.

**G**aziantep Sanayi Odası (GSO) ve Akort Fuarçılık işbirliği ile düzenlenen "9. GAPSHOES 2009 Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayileri Kış Fuarı" 23 Temmuz'da açıldı. Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde (OFM) düzenlenen fuarın açılışına Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep SO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer, Gaziantep TO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey, Dünya Bankası Türkiye Direktörü Ulrich Zachau, Suriye'nin Gaziantep Başkonsolosu Haithaam Saad, milletvekilleri, ilçe belediye başkanları ve sektör temsilcileri katıldı.

Törende konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, fuarların da kent ve ülke ekonomisi açısından hayati öneme sahip olduğuna vurgu yaparak, konuşmasını şöyle tamamladı: "Bütün gelişmiş dünya, mallarını fuarlarla pazarlıyor. Fuarçılığı geliştirmek ge-

rekir. Sadece üretmiş olduğun ürünü üretmek, pazarlamak değil, kentin ekonomisine de büyük katkı sağlıyor. Avrupa'nın orta ölçekli bir kenti olan Düsseldorf, sadece açılış yapılan fuar organizasyonları sayesinde, yılda 1 milyar euro kazanıyor."

Dünya Bankası'nın Gaziantep'te Bilgi Merkezi açtığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, "İş yapınca, iş üretince, ortaya eser koyunca Dünya Bankası bile senin ayağına geliyor. İş yapmaktan başka çaremiz yok. Benim iş yapmamda önümdeki engel ne, buna odaklanmak lazım. Simit daha önce tablada satılıyordu, şimdi sarayda. Sarayda satılan simidin değeri arttı. Beraberinde çay satılıyor daha başka şeyler de. Yani alın teri devri bitti, akıl teri devri başladı. Bizim petrolümüz, doğal gazımız yok. Ama Allah bize müthiş bir girişimcilik ruhu vermiş" diye konuştu.

## MALİYE BAKANI MEHMET ŞİMŞEK

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de konuşmasında Gaziantep'in, Türkiye'nin sekizinci büyük ili olmasının ötesinde GAP'ın merkezinde, uygarlıkların beşiği olan Mezopotamya ve Akdeniz kuşağının da tam ortasında bulunduğunu söyledi. Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Gaziantep'te çok güzel bir vizyon var. Ortak akıl var ve bunun getirdiği ürünler var. Bir şeyler üretmek var. Bunları da sadece Türkiye'de değil, dünya pazarlarında satmak var. Bu enerji ve dinamizm olduğu sürece Gaziantep, ülkemizin bir lokomotif, itici gücü olmaya devam edecektir. Bu fuarın hayırlı olmasını diliyorum. Fuarlar, ürünlerin sergilenmesi, özellikle bire bir alıcı ve satıcılar arasındaki diyalogun oluşturulması açısından önemlidir. Gaziantep aslında sanayi bilincinin yanında, bunun da beraberinde getirdiği çok önemli bir ticaret merkezidir. Bu ticaret merkezi olmanın da yansımaları var. Bu fuarlara Gaziantep, komşu ülkeleri



ve tüm bölgeyi kapsayacak şekilde ev sahipliği yapacaktır. Bu platformları iyi kullanmak lazım. Fuarla, Türkiye için önemli bir sektörünü güçlendirmeye yönelik bir çaba var. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum. Son derece mutluyum ve gururluyum. Krize rağmen Türkiye üretmeye devam edecek, ihracata devam edecek. Bundan sonraki çıkışa çok daha hazırlıklı olarak, Gaziantep olarak, Türkiye olarak daha iyi şekilde konumlanacağız.”

### KOÇER: “GAZİANTEP’İN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAYA ÇALIŞIYORUZ”

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer törende yaptığı konuşmada, Türkiye’nin en büyük fuarını açmanın mutluluğunu yaşadıklarını, hedeflerinin ise rekabet gücünü artırabilmek olduğunu belirterek, “Yaptığımız her şey planlı ve programlı şekilde sürdürülüyor. İnovasyon vadisi diye yola çıktığımızda da bunu hedefledik. Marka Şehir diye yola çıktığımızda da. Şimdi de ‘Akıllı Sanayi Projesi’ ile yola çıktık. Hep gelecek adına yola çıktık. Akıllı yatırımı, akıllı ürünü, katma değeri hedef aldık. Gaziantep’in küresel ekonomide daha etkin şekilde yer almasını hedefleyerek yola çıktık. El ele, kol kola çalışıyoruz” dedi.

Koçer, Gaziantep’in 10 yılda 35 fuar açtığını, bugün ise 36. fuarı açmış olmanın gururunu yaşadıklarını belirtti. Koçer, tek hedeflerinin ortak akılla hareket ederek, sanayicilerin rekabet gücünü yükseltmek ve vizyonunu geliştirmek olduğunu sözlerine ekledi.

Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı ise, Gaziantep’te ayakkabı sektöründe faaliyet gösteren 700 firma bulunduğunu ve bu açıdan da açılışı yapılan fuarın ayrı bir öneme sahip olduğuna dikkati çekti. Vali Kamçı, ayakkabı sektöründe önemli bir merkez konumunda bulunan Gaziantep’in sektör açısından hem bölge hem de Türkiye’de önemli gelişmelere katkı sağlayacağını dile getirdi.

Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan da, Gaziantep’in bölgesini de geliştirmeyi kendisine misyon edinmiş bir kent olduğunu dile getirdi. Aslan, sadece üretmek değil, kaliteli üretmek, bunu yurt içi ve yurt dışı pazarlara sunabilmenin önemine vurgu yaptı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey de, bir zamanlar ara sokaklarda küçük atölyelerde çok zor şartlarda ayakkabı diken maharetli ustaların, günümüzde modern teknolojiyi kullanılarak, tüm dünyanın beğenisini kazanan kaliteli ayakkabı üretmeyi başardığına vurgu yaptı. Konuşmaların ardından fuarın açılış kurdelesini kesildi.



TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep SO Başkanı Nejat Koçer, Türkiye’nin en büyük fuarını açmanın mutluluğunu yaşadıklarını, hedeflerinin ise Gaziantep’in rekabet gücünü artırabilmek olduğunu söyledi.



Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep SO Başkanı Nejat Koçer, açılış sonrası fuarı gezdiler.

